
 1 

Výzva  
k podání nabídky na spln ění veřejné zakázky malého rozsahu 

  
Veřejný zadavatel:  
 
Město Vrchlabí,  
Sídlo:  543 01 Vrchlabí, Zámek čp.1,  
IČ:  00278475, 
(dále jen „zadavatel“), 
 
vyzývá tímto  k podání nabídky na splnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:  

 
„Zajišt ění TDI pro akci  - Sportovn ě rekreační areál Vejsplachy, krytý bazén – 1.etapa – 

infrastruktura“ 
 

Ve smyslu ust. § 31  zák.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), ve 
znění pozdějších předpisů,  se pro toto řízení  ZZVZ nepoužije , a to s výjimkou zásad 
uvedených v ust. § 6 tohoto zákona.   
 
 
1) Druh a p ředmět veřejné zakázky :  
 
Druh ve řejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 
Evid.č. zakázky: 6-2020 
https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_228.html 
 
Předmět veřejné zakázky:  
 
Kompletní zajištění výkonu činnosti technického dozoru investora (dále TDI) a poskytnutí 
souvisejících služeb v rámci realizace akce „Sportovně rekreační areál Vejsplachy, krytý 
bazén – 1.etapa – infrastruktura“. Stavební akce je vymezena projektovou dokumentací 
provádění stavby s názvem:  „ Sportovně rekreační areál Vejsplachy, krytý bazén – 1.etapa – 
infrastruktura“, zpracované Centroprojekt group, a.s., Štefánikova 167, 760 30 Zlín. 
Předmět veřejné zakázky je blíže definován v příkazní smlouvě, která je nedílnou součástí 
zadávací dokumentace. 
 
2) Doba pln ění zakázky  
Termín předmětu plnění je vázán na zahájení a ukončení realizace stavby: Sportovně 
rekreační areál Vejsplachy, krytý bazén – 1.etapa – infrastruktura. Předpokládaná realizace 
stavby: zahájení – duben 2020, ukončení – listopad 2020 
 
Zahájení činnosti bude na základě písemné výzvy zadavatele. 
Předpokládané zahájení činnosti – duben 2020 
Předpokládané ukončení činnosti – prosinec 2020 
 
3) Požadavky na kvalifikaci uchaze če: 
Uchazeč doloží ve své nabídce  
Uchazeč – fyzická osoba:  
-  doklad o oprávnění k podnikání odpovídající  předmětu veřejné zakázky v prosté kopii.  
- autorizace  dle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 
v oboru  dopravní stavby v prosté kopii 

- seznam minimálně  dvou dopravních staveb, jejíž náklady činily alespoň 8 mil. Kč. /akce, 
kde uchazeč vykonával funkci TDI s kontaktem na objednatele stavby 



 2 

- uchazeč bude povinen vykonávat TDI osobně, použití jiné osoby  bude možné pouze 
s předchozím  souhlasem zadavatele  

 
Uchazeč – právnická osoba: 
-  doklad o oprávnění k podnikání odpovídající  předmětu veřejné zakázky v prosté kopii.  
- údaje o fyzické osobě, která bude TDI fakticky vykonávat a která splňuje  tyto požadavky:  
- autorizace  dle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 
v oboru  dopravní stavby v prosté kopii 

- seznam minimálně  dvou dopravních staveb, jejíž náklady činily alespoň 8 mil. Kč. /akce, 
kde dotyčná fyzická osoba vykonávala funkci TDI s kontaktem na objednatele stavby 

- uvedená fyzická osoba bude povinna vykonávat TDI osobně, použití jiné osoby  bude 
možné pouze s předchozím  souhlasem zadavatele  

- uchazeč doloží vztah  z určené fyzické osobě (zaměstnanec uchazeče,  písemné 
prohlášení o závazku vykonávat pro uchazeče  tuto činnost atp.) 

 
4) Forma nabídky:  

a) nabídka musí být podána v písemné formě, v českém jazyce  a podepsána osobou 
oprávněnou jednat  jménem uchazeče, 

Nabídka uchaze če musí obsahovat: 
1. vyplněný titulní list nabídky 
2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky  – v neověřené kopii - vybraný uchazeč je 
povinen na výzvu zadavatele předložit originály  dokladů k nahlédnutí. 

3. doplněný a podepsaný návrh komisionářské smlouvy č. 2020/06 ve znění 
obsaženém v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky  

 
Nabídku uchazeč předloží v uzavřené obálce vně označené „Návrh na uzav ření    smlouvy 
- neotvírat ,“ s uvedením názvu  „Zajišt ění TDI pro akci  - Sportovn ě rekreační areál 
Vejsplachy, krytý bazén – 1.etapa – infrastruktura“  s uvedením názvu a adresy firmy. 
 
5) Požadavky na jednotný zp ůsob zpracování nabídkové ceny:  

a) Jednotlivé položky nabídkové ceny uvede uchazeč v členění bez DPH a s DPH, popř. 
uvede, že není plátcem DPH. 

b) Nabídková cena uchazeče musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním 
veřejné zakázky. 

c) Cena za výkon činnosti TDI  musí zahrnovat i náklady uchazeče na cestovné a čas 
strávený na cestě. 

 
6) Místo a doba pln ění:  

Sportovní areál Vejsplachy – Vrchlabí, popř. dle potřeb zadavatele 

                                                 
7) Lhůta a místo pro podání nabídek :  
    Lhůta pro podání nabídek:    do 14.2.2020  do 10 00 hod.    
    Místo pro podání nabídek:  -  poštou na adresu zadavatele 
            - osobně na podatelně zadavatele  

Kontaktní místo:         - Městský úřad Vrchlabí, Odbor rozvoje města a  
          územního plánování, Zámek č.p. 1, Vrchlabí                               

   Kontaktní osoba :  -  p. Bohumila Břešťovská, tel. 499 405 332,   mob. 
737 225 694  email: brestovskabohumila@muvrchlabi.cz 

 
8) Ostatní:  
Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z nabídek, popř. tuto veřejnou zakázku zrušit . 



 3 

Podáním nabídky vyslovuje uchazeč souhlas se zveřejněním údajů obsažených v jeho 
nabídce.   
Zadávací dokumentace je  zveřejněna  způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese: 
https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_228.html 
Na téže adrese budou  k dispozici i dodatečné informace  poskytované zadavatelem. 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení bude doručeno pouze uchazeči, jehož nabídka byla  
vyhodnocena jako nejvhodnější. Pro ostatní uchazeče bude informace o výsledku 
zadávacího řízení zveřejněna na profilu zadavatele: 
https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_228.html 
 
Uchazeč  bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě podání nabídky je svým návrhem 
vázán po dobu  30 dnů ode dne následujícího po termínu pro podání nabídek na tuto 
veřejnou zakázku malého rozsahu. 
 
9) Obsah zadávací dokumentace:  
a)  Výzva k podání nabídky na splnění veřejné zakázky malého rozsahu 
b)  Titulní list nabídky 
c)  Projektová dokumentace pro provádění stavby Sportovně rekreační areál Vejsplachy, 
krytý bazén – 1.etapa – infrastruktura “, zpracovatel Centroprojekt group, a.s., Štefánkova 
167, 760 30 Zlín. 
d)  Návrh příkazní smlouvy č. 2020/06 
 
 
Ve Vrchlabí dne 31.1.2020  
 
 
Ing. Jan Sobotka, starosta města v.r. 
 
  

 


